АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от б&У’. 12.2016 года №
город Верхний Тагил

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление сведений из информационной

системы обеспечения градостроительной деятельности на территории
городского округа Верхний Тагил»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ (ре,
от 03.07.2016 г.) "Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации", Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-С
(ред. от 03.1 1.2015 г.) "О порядке рассмотрения обращений граждан Российскс
Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ (ред. <
03.07.2016 г.) "Об организации предоставления государственных
муниципальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федеращ
от 24.10.2011 г. № 861 «О федеральных государственных информационнь
системах, обеспечивающих предоставление в электронной форр
государственных и муниципальных услуг (осуществление функций
Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 г. № 2.
«О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных
муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Верхш
Тагил,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальн<

услуги "Предоставление сведений из информационной системы обеспечен
градостроительной деятельности на территории городского округа Верхн]
Тагил» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Местные ведомост
и разместить на официальном сайте администрации городского округа Верхн]
Тагил в сети Интернет www.go-vtagil.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
заместителя главы администрации вопросам И.Г. Упорову.

Глава городского округа В е р х н и ш |Г Ш ^ .^ ^2р \ \  ! С.Г. Калини!

Верно старший инспектор администрации н.В. Ждановских

http://www.go-vtagil.ru